



Vognsen Invest ApS

Hybenvej 4, Als, 9560 Hadsund

CVR-nr. 26 55 64 06

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2018.

Torben Vognsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognsen Invest ApS Hybenvej 4 Als 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 26 55 64 06 Stiftet: 1. april 2002 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Torben Vognsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af investering og drift af udlejningsejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Selskabets portefølje er indregnet til dagsværdien. Denne værdiansættelse er en stigning på 700 t.kr. i forhold til sidste år. Dagsværdien er opgjort til 28,4 mio kr. pr. 31. december 2017. Et væsentligt parameter i dagsværdiopgørelsen er afkastkravet til den enkelte ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.386 t.kr. mod 1.193 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.288 t.kr. mod 1.236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.385.534	1.193.337
Værdiregulering af investeringsejendomme	700.000	713.843
Resultat før finansielle poster	2.085.534	1.907.180
Andre finansielle indtægter	439.270	553.430
Øvrige finansielle omkostninger	-873.349	-895.215
Resultat før skat	1.651.455	1.565.395
Skat af årets resultat	-363.729	-329.200
Årets resultat	1.287.726	1.236.195
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.000	0
Overføres til overført resultat	1.182.726	1.236.195
Disponeret i alt	1.287.726	1.236.195

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	28.400.000	27.700.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.400.000</u>	<u>27.700.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.400.000</u>	<u>27.700.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.786	82.549
Tilgodehavender i alt	<u>1.786</u>	<u>82.549</u>
Likvide beholdninger	<u>200.950</u>	<u>160.104</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>202.736</u>	<u>242.653</u>
Aktiver i alt	<u>28.602.736</u>	<u>27.942.653</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	5.255.625	4.072.899
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.000	0
	Egenkapital i alt	<u>5.485.625</u>	<u>4.197.899</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.487.399	1.123.670
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.487.399</u>	<u>1.123.670</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	16.800.999	17.196.318
5	Pantebrev GI	416.709	600.296
6	Gæld til pengeinstitutter	3.015.000	3.145.000
	Deposita	412.566	416.532
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.645.274</u>	<u>21.358.146</u>
	Kortfristet del af langfristet gældsforpligtelser	780.000	938.352
	Gæld til pengeinstitutter	12.688	134.516
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Anden gæld	176.750	175.070
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>984.438</u>	<u>1.262.938</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.629.712</u>	<u>22.621.084</u>
	Passiver i alt	<u>28.602.736</u>	<u>27.942.653</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	22.439.359	22.387.109
Tilgang i årets løb	33.908	86.158
Kostpris 31. december 2017	22.473.267	22.473.267
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	5.226.733	4.512.891
Årets regulering til dagsværdi	700.000	713.842
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	5.926.733	5.226.733
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	28.400.000	27.700.000
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	4.072.899	2.836.704
Årets overførte overskud eller underskud	1.182.726	1.236.195
	5.255.625	4.072.899
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.270.999	17.824.670
Heraf forfalder inden for 1 år	-470.000	-628.352
	16.800.999	17.196.318
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	11.290.000	13.758.826
5. Pantebrev GI		
Pantebrev GI i alt	596.709	780.296
Heraf forfalder inden for 1 år	-180.000	-180.000
	416.709	600.296
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.145.000	3.275.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-130.000</u>	<u>-130.000</u>
	<u>3.015.000</u>	<u>3.145.000</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>2.365.000</u>	 <u>2.495.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.270 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 28.400 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.